
Torsní pole a torsiony  
Facebook A. Petrova, 22. 5. 2019 

 

Slova a myšlenky člověka jsou torsiony, které tvoří jevy světa. Kladná 
informace otáčí významová torsní pole doprava, protože naše galaxie je 
pravotočivá, ale záporná informace otáčí torsní pole doleva. 

Částice s kladnou energií utvářejí pevninu světa – planety, galaxie, hvězdy, to 
znamená hmotu. A všechno ostatní je oceán mezihvězdného prostoru a energie 
nadsvětelných rychlostí. Právě to je ta temná hmota, kterou na počátku minulého 
století vědci prohlásili za poslední tajemství vesmíru, a slíbili, že ji už už vysvětlí. 
Vstoupili do té temné hmoty, a dosud nemohou vyjít, protože se dostali do úplně 
jiného vesmíru. 

Temný prostor se ukázal jiný, nikoli fyzický, a stavem své hmoty virtuální, kde 
částice jakoby existují, a zároveň jakoby nebyly. To neurčité „jakoby“ je 
charakterizováno časem projevu a zmizení. A čas toho mizícího se rovná 10-21 
sekundy. Ale ty virtuální částice přece jen úplně reálně působí na ty skutečné. Za 
působení těchto impulsů probíhá stálé strukturování materiálních komponent 
prostoru do svérázných modifikací, to znamená, že jsou to projekty reagování 
a vývoje, které samozřejmě dosahují i vědomé úrovně organizace člověka. 


